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PROGRAMI I MBROJTJES SË DIPLOMAVE 

“Msc  Shkenca Kompjuterike” 13 Shtator 2024 

(Salla A5, Kati I-rë) 

 

13 Shtator 2024 

 

Prezantimi i Studentit (15 min) + Komente nga Komisioni i Diplomimit, Pyetje-Përgjigje, Vlerësimi i 

Oponentit (10 min) + Pushim pas çdo prezantimi (5 min) 
 
 

KOMISIONI 

Dr. Tamara Luarasi 

Dr. Emiljano Mankolli 

Msc. Albina Tocilla 

Msc. Dhurata Shehu 

Msc. Klejda Hallaci 
 
 

  Msc. Shkenca Kompjuterike 

    

Nr ORA  EMER MBIEMER  TEMA 

1 11:00-11:25 Daniel Gjyzeli Krijimi I nje sistemi ChatBot per Asistence Shendetsore" 

2 11:30-11:55 Deivid Luka 
Nje Qasje Inovative per Analizen e Modeleve te Trafikut ne kohe 
reale 

3 12:00-12:25 Orgejda Doda Zhvillimi i nje Mjeti per Optimizim Testimi 

4 12:30-12:55 Eldi Alimehmeti 
Nje veshtrim I pergjithshem mbi platformat IoT dhe sigurise se 
tyre mbi Cloud Computing 

5 13:30 -13:55 Enisa Bilibashi 
Krijimi i nje sistemi per menaxhimin e te ardhurave dhe 
planifikimin e shpenzimeve 

6 14:00- 14:25 Suela Vrapi 
Optimizimi I vendosjes se nenstacioneve ne rrjetin elektrik ne 
Shqiperi permes diagrames Voronoi dhe Algoritnit K-Means Cluster 

7 14:30-14:55 Leonora Haxhiu 
Menaxhimi I te dhenave gjeohapesinore me NoSQL,  nje 
karahasim me qasjen tradicionale 

8 15:00-15:25 Melisa Luga 
Kriptografia dhe siguria e te dhenave permes RSA dhe teknikave 
moderne kriptografike  
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